Потужний та
екологічний
універсальний пристрій
для роздрібної торгівлі
Проектор GreenSpace Evo
Проектор GreenSpace Evo — це потужний та гнучкий проектор для роздрібної торгівлі
з витонченим та нейтральним дизайном. Корпус, надрукований на 3D-принтері,
виготовлений щонайменше на 65% із перероблених або біоциркулярних матеріалів, а

Допустиме відхилення світлового потоку +/-10%
Загальна інформація
Order Code Full Product Name Кількість розподільних коробок
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 шт.
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 шт.
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 шт.
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 шт.
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 шт.
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 шт.
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 шт.
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 шт.
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 шт.
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 шт.
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 шт.
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 шт.
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 шт.
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 шт.
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 шт.
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 2 шт.
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 2 шт.
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 2 шт.
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 2 шт.
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 шт.
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 шт.
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 1 шт.
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 1 шт.
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 1 шт.
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 1 шт.
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 шт.
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 1 шт.
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 1 шт.
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 1 шт.
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 2 шт.

3000 K >90 131 lm/W 7 600 lm
Світлотехнічні (2/2)
Order Code Full Product Name Тип оптичного пристрою
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU
NB WH481
Вузький промінь
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB
WH481
Широкий промінь
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB
WH481
Широкий промінь
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB
WH481
Широкий промінь
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE
PSU HWB WH481
Металевий відбивач з високим ступенем
відбивання. Широкий промінь від 40 до 80
градусів
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE
DIA-VLC HWB WH481
Металевий відбивач з високим ступенем
відбивання. Широкий промінь від 40 до 80
градусів
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG
WH481
Середній промінь
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB
FG WH481
Середній промінь
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB
FG WH481
Середній промінь
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG
WH481
Середній промінь
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB
WH481
Широкий промінь
Order Code Full Product Name Тип оптичного пристрою
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC
WB WH481
Широкий промінь
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE
PSU HWB WH481
Металевий відбивач з високим ступенем
відбивання. Широкий промінь від 40 до 80
градусів
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE
DIA-VLC HWB WH481
Металевий відбивач з високим ступенем
відбивання. Широкий промінь від 40 до 80
градусів
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB
WH481
Широкий промінь
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB
WH481
Широкий промінь
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA
HRCT WH481
Металевий рефлектор з високим
коефіцієнтом відбиття, прямокутний
промінь
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB
WH481
Широкий промінь
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA
HRCT WH481
Металевий рефлектор з високим
коефіцієнтом відбиття, прямокутний
промінь
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU
HMB GR482
Металевий відбивач із високим ступенем
відбивання. Середній промінь від 20 до 40
градусів кута
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU
WB GR482
Широкий промінь
Проектор GreenSpace Evo
6Брошура про сімейство продуктів, 2026, Березень 19 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Тип оптичного пристрою
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB
BK482
Металевий відбивач із високим ступенем
відбивання. Середній промінь від 20 до 40
градусів кута
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA
HMB BK482
Металевий відбивач із високим ступенем
відбивання. Середній промінь від 20 до 40
градусів кута
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU
HNB BK482
Металевий відбивач з високим ступенем
відбиття. Вузький промінь від 10 до 20
градусів
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU
HRCT BK482
Металевий рефлектор з високим
коефіцієнтом відбиття, прямокутний
промінь
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU
HMB FG BK482
Металевий відбивач із високим ступенем
відбивання. Середній промінь від 20 до 40
градусів кута
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU
HRCT BK482
Металевий рефлектор з високим
коефіцієнтом відбиття, прямокутний
промінь
Order Code Full Product Name Тип оптичного пристрою
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU
WB BK482
Широкий промінь
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU
WB BK482
Широкий промінь
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB
WH481
Широкий промінь
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB
WH481
Широкий промінь
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA
HMB BK482
Металевий відбивач із високим ступенем
відбивання. Середній промінь від 20 до 40
градусів кута
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA
HMB BK482
Металевий відбивач із високим ступенем
відбивання. Середній промінь від 20 до 40
градусів кута
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 20 W
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 21 W
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 18,8 W
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 18,8 W
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 17,4 W
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 23,5 W
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 26,5 W
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 28,5 W
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 20,5 W
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 28 W
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 24,5 W
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 38 W
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 40 W
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 44 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 58 W
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 18,8 W
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 28 W
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 18,8 W
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20,5 W
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 17,8 W
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 21 W
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 23 W
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 28 W
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 34 W
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 40 W
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 44 W
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 58 W
Елементи керування й затемнення
Order Code Full Product Name
З регульованою
яскравістю
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Ні
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Ні
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Ні
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Ні
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Ні
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Так
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Так
Order Code Full Product Name
З регульованою
яскравістю
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Так
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Так
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Так
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Ні
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Так
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Ні
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Так
Проектор GreenSpace Evo
7Брошура про сімейство продуктів, 2026, Березень 19 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name
З регульованою
яскравістю
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Ні
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Ні
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Так
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Ні
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Так
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Ні
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Ні
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Так
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Так
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Ні
Order Code Full Product Name
З регульованою
яскравістю
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Ні
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Ні
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Ні
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Ні
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Ні
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Ні
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Ні
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Так
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Так
Механічні деталі й корпус
Order Code Full Product Name Колір корпусу
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Білий
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Білий
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Білий
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Білий
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Білий
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Білий
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Білий
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Білий
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Білий
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Білий
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Білий
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Білий
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Білий
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Білий
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Білий
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Білий
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Білий
Order Code Full Product Name Колір корпусу
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Білий
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Білий
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Сірий
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Сірий
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Чорний
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Чорний
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Чорний
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Чорний
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Чорний
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Чорний
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Чорний
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Чорний
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Білий
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Білий
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Чорний
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Чорний
Початкові експлуатаційні характеристики (відповідає IEC)
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
Проектор GreenSpace Evo
8Брошура про сімейство продуктів, 2026, Березень 19 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
Дані про виріб
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 ST333X2
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2